[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.02.2020                              с. Черниговка                  №56-ра
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Черниговского района от 07.08.2018 года № 216-ра «О создании проектного комитета администрации Черниговского района»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Приморского края от 23.12.2016 № 160-па «Об утверждении Положения об управлении проектами в органах исполнительной власти Приморского края», руководствуясь Уставом администрации Черниговского района

         1. Приложение к распоряжению администрации Черниговского района от 07.08.2018 года № 216-ра «О создании  проектного комитета администрации Черниговского района» изложить в редакции Приложения к настоящему распоряжению.
        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Черниговского района Климчука С.С..
Глава Черниговского района                                                           В.Н.Сёмкин
Приложение

к постановлению администрации

Черниговского района

от 28.02.2020 №  56-ра
Состав

проектного комитета администрации Черниговского района

	Сёмкин Владимир Николаевич
	-
	Глава Черниговского района, председатель проектного комитета администрации Черниговского района

	Климчук Сергей Семенович
	-
	Первый заместитель главы администрации Черниговского района, заместитель председателя проектного комитета администрации Черниговского района

	Никитин Геннадий Александрович
	-
	Председатель Думы Черниговского района, заместитель председателя проектного комитета администрации Черниговского района (по согласованию)

	Лященко Ольга Алексеевна
	-
	Руководитель аппарата администрации Черниговского района, секретарь проектного комитета администрации Черниговского района

	Кононенко Ирина Ивановна
	-
	Начальник отдела жизнеобеспечения администрации Черниговского района